АДМИНИСТРАЦИЯ

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   От 03 декабря 2013 года                                                                             № 18
О назначении и проведении

публичных слушаний по
рассмотрению проекта генерального

 плана Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района.
        В соответствии с подпунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2007 г. № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской федерации», Порядка организации и проведения публичных слушаний в Терсинском сельском поселении», утвержденного Решением Думы Терсинского сельского поселения  от 10 октября  2006 года № 39/15
        1.Назначить на 18 декабря 2013 г. на   15 час.00 мин.  публичные слушания  по рассмотрению проекта генерального  плана Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района.

         2.Провести публичные слушания в здании  Дома Культуры администрации Терсинского сельского поселения, Еланского муниципального района Волгоградской области по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул. Красная, 50.

          3. Обеспечение организации и проведения публичных слушаний возложить на администрацию Терсинского сельского  поселения.

           4. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке.

            5. Специалисту 1 категории администрации Терсинского сельского поселения Муромцевой Н.Н.  обеспечить обнародование на информационных стендах и официальном сайте сообщений, содержащих краткие сведения по обсуждаемому вопросу, информацию по предмету публичных слушаний, информацию о дате, времени и месте предварительного ознакомления с материалами  публичных слушаний, о месте и сроке представления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключений о результатах публичных слушаний.

              6. Установить  до 13 декабря 2013 г. срок для подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу.

             7. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Терсинского сельского поселения                                                    А.А.Батракова